长沙银行股份有限公司

关于调整部分理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

根据市场情况及产品投资的资产组合收益变动情况，我司拟自 2024 年 6 月

13 日起对部分理财产品的业绩比较基准进行调整，具体如下：

产品名称 产品代码 登记编码
调整前业绩比

较基准

调整后业绩

比较基准

长盈 28 天周期开放式净

值型人民币理财产品
2019181 C1086219000189 3.25% 2.10%-2.70%

长盈 63 天周期滚动式净

值型理财产品
2021129 C1086221000142 3.75% 2.20%-2.80%

长盈 91 天周期滚动式净

值型理财产品
2020226 C1086220000208 3.55% 2.30%-2.90%

长盈 6 个月周期滚动式

净值型理财产品
2021001 C1086221000001 3.80% 2.40%-3.20%

长盈稳健增强 6 个月周

期滚动式净值型理财产

品

2021044 C1086221000032 3.90% 2.35%-3.35%

长盈 9 个月周期滚动式

净值型理财产品
2021130 C1086221000141 3.85% 2.50%-3.30%

长盈稳健增强 9 个月周

期滚动式净值型理财产

品

2021131 C1086221000140 3.90% 2.45%-3.45%

长吉添利 12 个月周期滚

动式净值型理财产品
2023031 C1086223000025 4.00% 2.50%-3.70%

长吉添利 15 个月周期滚

动式净值型理财产品
2023032 C1086223000026 4.10% 2.55%-3.75%

长吉 15 个月周期开放式

净值型理财产品
2022063 C1086222000039 3.00%-5.00% 2.80%-4.50%

业绩比较基准不构成对委托财产收益的任何暗示和保证，业绩比较基准并不

代表实际收益率。

后续本产品业绩比较基准如有调整，我司将另行公告。

感谢您一直以来对长沙银行的支持！敬请继续关注长沙银行理财产品。

特此公告。

长沙银行股份有限公司

2024 年 06 月 11 日